
香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦 
 

康樂及文化事務署資助  KAMACHI 贊助 
 

2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

比賽規程 

比賽日期 2019 年 11月 10日 (星期日) 

比賽時間 
比賽熱身：9:00am 

比賽開始：10:00am 

比賽熱身：1:30pm 

比賽開始：2:30pm 

比賽地點 城門谷游泳池 

參賽資格 ◆ 所有參賽者必需為香港居民身份的華人 

(父親或母親任何一方或雙方為華人均符合資格) 

◆ 於規定日子前完成註冊的屬會泳員 

◆ 泳員須達到本比賽之達標要求成績方可報名 

截止註冊及 

報名日期 
2019 年 10月 19日 

報名 ◆ 請填妥報名表格，錯誤填寫之報名資料，將不獲接受並不會退回參賽

費用 

◆ 參賽泳員個人項目不能越級比賽，接力項目可越級比賽，每泳員只能

參加一個組別 

◆ 截止報名後，遲報之參賽按報名條件不獲受理 

 

個人項目報名之條件: 

◆ 各屬會只可在每個個人項目最多派四位泳員參賽 

◆ 而每位參賽泳員最多只能報四項個人項目，接力項目不計 

◆ 個人項目之報名費為每項港元 15元 

 

接力項目報名之條件: 

◆ 各屬會在每個組別只能派出一隊參加 

◆ 接力項目可越級比賽，但每位泳員只能參加一個組別 

◆ 接力項目之報名費為每項港元 30元 

 

報名方法 填妥之報名表格，請電郵至 hkcasa.org.hk@gmail.com 

支票抬頭請寫：香港中華業餘游泳聯會  

並郵寄至 香港郵政總局信箱 2217號 本會收 

 

 

mailto:hkcasa.org.hk@gmail.com
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比賽項目 

 

請參閱項目表 (附達標要求之時間) 

 

比賽組別 ◆ 共分男甲、女甲、男乙、女乙四個組別 

◆ 男甲：2003 年及以前出生之人仕 

◆ 女甲：2004 年及以前出生之人仕 

◆ 男乙：2004 年及以後出生之人仕 

◆ 女乙：2005 年及以後出生之人仕 

<<年齡之計算只按年份，並不涉及出生月日>> 

 

比賽規則 ◆ 本比賽採取國際泳聯頒佈之規則執行。 

◆ 少於 3 人報名之項目將會取消。 

◆ 接力名單需於上午 10:00 或之前及下午 3:00 或之前遞交，否則作缺席論。 

◆ 比賽前 30 分鐘(上午 9:30或下午 2:00)遞交各項目棄權表格，否則所有缺席的個人

項目扣其團體 2 分，而接力則扣其團體 4 分。 

◆ 參賽泳員必需根據過去 12個月內最佳成績呈報，如並無任何往績，請報最低達標要

求。違規之泳員，每項將被扣個人成績 2 分及團體成績 2 分。 

◆ 比賽不達標者每項扣個人及團體各 2 分，接力項目扣團體 4 分。  

 

獎項 

及 

計分方法 

◆ 團體獎項 

◆ 男甲、男乙、女甲、女乙 - 冠亞季軍 

◆ 團體全場 - 冠亞季軍 

◆ 個人獎項 

◆ 個人項目前三名獲頒金銀銅牌 

◆ 個人獲三金者獲優異泳員獎，四金者獲全能大獎 

◆ 個人項目 1-8 名，獲分數 9、7、6、5、4、3、2、1 

◆ 接力項目 1-8 名，獲分數 18、14、12、10、8、6、4、2 

 

上訴 ◆ 所有上訴須以書面在該項目完成後三十分鐘內提出，並連同費用 200 元交予總裁判 

◆ 上訴交由上訴委員會裁決 

◆ 若敗訴，則上訴費用不獲發還 

 

其他事項 ◆ 不接受 2019 年 10 月 19 日以後報名，如以郵遞方式報名則以郵戳日子為準。 
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日期: 2019年11月10日,星期日 

比賽地點：城門谷游泳池 

 

上午熱身時間：9:00am 比賽時間：10:00am 下午熱身時間：1:30pm 比賽時間：2:30pm 

 

上午賽程 

 

項目 組別 達標時間 項目 組別 達標時間 

1 女甲 100米背泳 1'34"00 2 男甲 100米背泳 1'30"00 

3 女乙 100米背泳 1'36"00 4 男乙 100米背泳 1'32"00 

5 女甲 50米蛙泳 45"00 6 男甲 50米蛙泳 42"00 

7 女乙 50米蛙泳 45"00 8 男乙 50米蛙泳 42"00 

9 女甲 100米蝶泳 1'32"00 10 男甲 100米蝶泳 1'26"00 

11 女乙 100米蝶泳 1'34"00 12 男乙 100米蝶泳 1'28"00 

13 女甲 50米自由泳 38"00 14 男甲 50米自由泳 36"00 

15 女乙 50米自由泳 40"00 16 男乙 50米自由泳 36"00 

17 女甲 4X50米自由泳接力      - 18 男甲 4X50米自由泳接力      - 

19 女乙 4X50米自由泳接力      - 20 男乙 4X50米自由泳接力      - 

 

下午賽程 

 

項目 組別 達標時間 項目 組別 達標時間 

21 女甲 100米個人混合泳 1'36"00 22 男甲 100米個人混合泳 1'32"00 

23 女乙 100米個人混合泳 1'38"00 24 男乙 100米個人混合泳 1'34"00 

25 女甲 50米背泳 41"00 26 男甲 50米背泳 38"00 

27 女乙 50米背泳 43"00 28 男乙 50米背泳 38"00 

29 女甲 100米蛙泳 1'39"00 30 男甲 100米蛙泳 1'32"00 

31 女乙 100米蛙泳 1'42"00 32 男乙 100米蛙泳 1'35"00 

33 女甲 50米蝶泳 38"00 34 男甲 50米蝶泳 36"00 

35 女乙 50米蝶泳 40"00 36 男乙 50米蝶泳 38"00 

37 女甲 100米自由泳 1'20"00 38 男甲 100米自由泳 1'15"00 

39 女乙 100米自由泳 1'25"00 40 男乙 100米自由泳 1'20"00 

41 女甲 4X50米四式接力        - 42 男甲 4X50米四式接力        - 

43 女乙 4X50米四式接力        - 44 男乙 4X50米四式接力        - 
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項目:1 女甲 100 米背泳  達標時間 1:34.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 梁煦曈 LEUNG HUI TUNG 2002 志佩游泳會 1:04.00 

2 麥安穎 MAK AGNES 2003 觀塘游泳會 1:08.00 

3 麥子敏 Mak Rebecca Tsz Man 2003 南華會 1:12.00 

4 林曉桐 Lam Michelle Hiu-tung 2003 南華會 1:14.50 

5 許芷晴 HUI TSZ CHING 2004 觀塘游泳會 1:18.00 

6 曾彥萱 Tsang Yin Huen 2004 南華會 1:20.00 

7 郭娠瑜 KWOK Sun Yu 2004 屯門游泳會 1:30.24 

8 詹芷晴 Chim Tsz Ching 2004 巨流社 1:31.54 
      

項目:2 男甲 100 米背泳  達標時間 1:30.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 梁文信 Leung Man Shun Anson 2003 南華會 1:00.00 

2 黃彥能 WONG YIN NANG 2002 觀塘游泳會 1:08.00 

3 曾樂曦 TsangLokHei 2003 愉園體育會 1:08.00 

4 周文迪 CHOW Man Tik 2002 屯門游泳會 1:08.13 

5 張文謙 Cheung Dexter Alexander Man Hin  2002 巨流社 1:14.98 

6 何其浩 HO KEI HO 2002 海藝 1:25.00 

7 周柏晧 CHOW PAK HO 2001 海藝 1:25.00 
      

項目:3 女乙 100 米背泳  達標時間 1:36.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘會 1:07.00 

2 張楠深 Cheung Magaret 2005 九龍塘會 1:08.50 

3 潘樂恩 POON LOK YAN 2008 志佩游泳會 1:10.00 

4 陳思穎 CHAN SZE WING WINCY 2007 志佩游泳會 1:13.00 

5 溫梓晴 WUN TSZ CHING 2006 志佩游泳會 1:15.00 

6 張凱然 Cheung Hoi Yin, Bianca 2007 愉園體育會 1:15.00 

7 李曉晴 Lee Jeanelle Faith 2007 南華會 1:16.00 

8 伍雪盈 NG SUET YING 2008 志佩游泳會 1:18.00 

9 關曉楠  2006 瀛游泳會 1:18.00 

10 陳貝悠 Chan Annabelle 2006 南華會 1:20.00 
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項目:3 女乙 100 米背泳  達標時間 1:36.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

11 史采穎 Sze Tsoi Wing 2007 大力游泳會 1:21.40 

12 吳晞言 Ng Hei Yin 2010 愉園體育會 1:25.00 

13 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 2008 巨流社 1:27.12 

14 顧曉琳 KOO HIU LAM 2007 觀塘游泳會 1:29.00 

15 楊泆楠 Yeung Yat Nam 2008 愉園體育會 1:30.00 

16 鄧洛賢 Tang Lok Yin 2012 新力游泳會 1:32.00 

17 梁蔓生 Leung Mann Sang Vivian 2005 巨流社 1:32.30 

18 李嘉鳴 LEE Ka Ming 2006 屯門游泳會 1:33.68 

19 冼芍曈 Sin Cheuk Tung 2009 新力游泳會 1:36.00 

20 林澔兒 Lam Ho Yee, Chloe 2011 東昇體育會 1:36.00 

21 屠紫媃 To Tsz Yau 2011 東昇體育會 1:36.00 

22 劉思悅  2007 九龍城 1:36.00 

23 吳怡琳  2007 九龍城 1:36.00 

24 唐鈺婷  2008 屯門游泳會 1:36.00 
      

項目:4 男乙 100 米背泳  達標時間 1:32.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 盧不凡 Lu Pat Fan 2006 愉園體育會 1:01.08 

2 曾梓祐 TSANG TSZ YAU 2004 觀塘游泳會 1:03.00 

3 劉天一 Lau Ethan Tien-yi 2004 南華會 1:04.50 

4 梁思行 LEUNG SZE HANG 2006 志佩游泳會 1:06.00 

5 吳以謙 NG PHILIP 2006 志佩游泳會 1:09.00 

6 丘栢濠  Yau Pak Ho 2007 志佩游泳會 1:10.00 

7 黃思儒 WONG SZE YU 2006 志佩游泳會 1:10.00 

8 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘會 1:10.00 

9 林卓耀 Lam Cheuk Yiu 2005 九龍塘會 1:10.00 

10 譚傲天 Tam Ngo Tin 2004 愉園體育會 1:10.00 

11 吳銘燁 Ng Ming Ip Ethan 2005 大力游泳會 1:11.00 

12 張文禧 Cheung Spencer Warwick Man Hei   2004 巨流社 1:11.18 

13 丁惟信 Ding Wilfred Weixin 2007 南華會 1:14.00 

14 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 2007 南華會 1:15.00 
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項目:4 男乙 100 米背泳  達標時間 1:32.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

15 蘇栢恒 SO PAK HANG 2005 觀塘游泳會 1:16.00 

16 黎子迪 LAI Tsz Tik 2005 屯門游泳會 1:17.43 

17 楊睿斌 YANG Ruei Bin 2006 屯門游泳會 1:19.22 

18 麥燊庭 MAK Sun Ting 2004 屯門游泳會 1:20.00 

19 曾浩軒 Tsang Oscar Ho Hin  2007 大力游泳會 1:22.05 

20 馬碩聰 MA SHEK CHUNG 2007 觀塘游泳會 1:24.00 

21 李嘉朗 Lee Ka Long  2005 巨流社 1:24.14 

22 馮晰哲 FUNG SIK CHIT 2005 海藝 1:25.00 

23 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 愉園體育會 1:26.00 

24 莊穎沖 Chong Wing Chung 2004 巨流社 1:26.97 

25 葉智康 Yip Chi Hong 2008 新力游泳會 1:27.00 

26 孫政 Suen Ching 2005 鯤鵬體育會 1:28.00 

27 林昊翔 Lam Ho Cheung 2009 愉園體育會 1:29.00 

28 陳司朗 Chan Sze Long Ryan 2008 公民體育會 1:30.00 

29 阮宅韜 Yuen Zhai Tao 2004 東昇體育會 1:32.00 

30 張敬羲 Cheung King Hei  2006 東昇體育會 1:32.00 

31 梁玿搴 Leung Chiu Hin Malvin 2007 東昇體育會 1:32.00 

32 單澤琛 Shin Chak Sum Ted 2007 東昇體育會 1:32.00 

33 余家睿 Yu Ka Yui 2009 公民體育會 1:32.00 

34 吳維竣 Ng Wai Chun  2008 公民體育會 1:32.00 
      

項目:5 女甲 50 米蛙泳  達標時間 0:45.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 黃雪晴 Wong Suet Ching 2003 愉園體育會 0:33.57 

2 盧可晴 LO HO CHING 2002 志佩游泳會 0:40.00 

3 戴子晴  2002 海藝 0:40.00 

4 林普茵 Lam Po Yan 2003 愉園體育會 0:40.00 

5 李穎軒 Li Wing Hin 2003 鯤鵬體育會 0:42.00 

6 譚啟彤 Tam Kai Tung 2004 鯤鵬體育會 0:43.00 

7 羅慧琳 LAW WAI LAM 2004 海藝 0:43.00 

8 楊卓芝  YEUNG CHEUK CHI  2003 朗暉泳會 0:45.00 

9 詹芷晴 Chim Tsz Ching 2004 巨流社 0:45.00 
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項目:6 男甲 50 米蛙泳  達標時間 0:42.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 陳俊碩 Chan Chun Shek 2003 泳天游泳會 0:30.00 

2 周澄曦 Chow Ching Hei Julian 2003 南華會 0:31.00 

3 李駿昇 Lee Chun Sing Jason 2003 南華會 0:31.00 

4 鄧俊穎 Tang Chun Wing  2001 愉園體育會 0:31.00 

5 羅子軒  2002 海藝 0:33.00 

6 吳卓桁 NG CHEUK HAANG FELIX 2001 觀塘游泳會 0:33.99 

7 張文謙 Cheung Dexter Alexander Man Hin  2002 巨流社 0:35.47 

8 譚弘彥 TAM WANG YIN 2000 海藝 0:38.00 

9 蘇馬來 So Ma Loi 1976 香港建青會 0:38.00 

10 李俊賢 LEE CHUN YIN 1997 海藝 0:39.00 

11 王浚驊 Wong Tsun Wa 1999 強生游泳會 0:42.00 

12 陳浩兒 Chan Ho Yi 1999 強生游泳會 0:42.00 
      

項目:7 女乙 50 米蛙泳  達標時間 0:45.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 楊紀悠 Yeung Kei Yau Carina 2005 九龍塘會 0:33.50 

2 陳沅廷 Chan Yuen Ting Charmaine 2005 南華會 0:35.00 

3 趙晞晴 Chiu Hei Ching 2005 九龍塘會 0:35.00 

4 林韵晴 Lam Chelsie  2008 大力游泳會 0:35.23 

5 黃頌嵐 WONG CHUNG LAAM STEPHANIE 2005 觀塘游泳會 0:35.99 

6 陳慧聰 CHAN WAI CHUNG RACHEL 2005 觀塘游泳會 0:37.00 

7 丁善珩 TING SIN HENG SHANNON 2008 志佩游泳會 0:37.00 

8 陳梓淇 Chan Tsz Kei 2005 南華會 0:37.00 

9 歐陽詩澄 AU-YEUNG SZE CHING 2009 志佩游泳會 0:38.00 

10 鄺倬姿  2005 瀛游泳會 0:38.00 

11 梁洛琳 Leung Lok Lam 2007 海獅會 0:38.46 

12 陳梓昕 Chan Tsz Yan 2007 南華會 0:38.50 

13 文薈喬 MAN WUI KIU 2009 志佩游泳會 0:39.00 

14 劉天愛 Lau Tania Tien-ai 2006 南華會 0:39.00 

15 雷稀琳 Lui Hei Lam 2007 海獅會 0:39.54 

16 潘蒨瑩 NG SIN YING CHERYL 2006 志佩游泳會 0:40.00 
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項目:7 女乙 50 米蛙泳  達標時間 0:45.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

17 楊翠馨  2005 海藝 0:40.00 

18 趙子明 Chiu, Joie Tse Ming 2006 九龍塘會 0:40.00 

19 林卓童 LAM Cheuk Tung 2006 愉園體育會 0:40.00 

20 劉心頤 LIu Sum Yee 2009 海獅會 0:40.52 

21 蔡慧欣 Choy Wai Yan 2007 海獅會 0:40.59 

22 林詠彤 Lam Wing Tung 2007 鯤鵬體育會 0:42.00 

23 許鍶潁 Hui Si Wing 2007 鯤鵬體育會 0:43.00 

24 王朗宜 Wong Long Yee 2009 新力游泳會 0:44.00 

25 陳凱琳 CHAN Hoi Lam 2008 屯門游泳會 0:44.70 

26 梁蔓生 Leung Mann Sang Vivian 2005 巨流社 0:44.80 

27 鄭芷柔 Cheng Tsz Yau 2008 東昇體育會 0:45.00 

28 譚樂晴 Tam Lok Ching 2011 東昇體育會 0:45.00 

29 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 2008 巨流社 0:45.00 

30 黃愷瑩 Wong Hoi Ying 2008 巨流社 0:45.00 

31 張詩語  2005 東方冬泳會 0:45.00 

32 馬嘉鎂 Ma Ka Mei 2006 公民體育會 0:45.00 

33 周芷悠 CHOW Tsz Yau 2009 屯門游泳會 0:45.00 

34 區希澄 AU Hei Ching 2008 屯門游泳會 0:45.00 

35 蘇燕欣 So Yin Yan 2010 愉園體育會 0:45.00 

36 余雋穎 Yiu Chun Wing 2008 強生游泳會 0:45.00 
      

項目:8 男乙 50 米蛙泳  達標時間 0:42.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 區浩揚 Au Hao Yang 2005 泳天游泳會 0:31.00 

2 辛啟雋 Sun Kai Chun 2004 泳天游泳會 0:32.00 

3 黎韋灒 Lai Wai Tsan 2004 南華會 0:32.00 

4 戴子軒 Tai Ethan 2004 南華會 0:32.00 

5 程暐峻 Ching Wai Tsun 2005 九龍塘會 0:32.00 

6 成家諾 Singh Jasspreet 2004 公民體育會 0:32.00 

7 任明哲 Yam Ming Chit Frederick 2006 泳天游泳會 0:33.00 

8 劉子山 Lau Ian 2004 南華會 0:33.00 
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項目:8 男乙 50 米蛙泳  達標時間 0:42.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

9 陳庭熹 Chan Ting Hei 2006 公民體育會 0:33.00 

10 張文禧 Cheung Spencer Warwick Man Hei   2004 巨流社 0:33.13 

11 盧不凡 Lu Pat Fan 2006 愉園體育會 0:33.46 

12 陳楚傑 Chan Cho Kit 2004 泳天游泳會 0:34.00 

13 梁栢濠 LEUNG PAK HO 2006 志佩游泳會 0:34.00 

14 聶梓峻 Nip Tsz Tsun 2004 香港建青會 0:34.00 

15 陳毅翔 CHAN Ngai Cheung 2005 屯門游泳會 0:34.51 

16 張晉僖 CHEUNG CHUN HEI JULIEN 2006 觀塘游泳會 0:35.00 

17 譚旻臻 Tam Man Chun Vincent 2006 志佩游泳會 0:35.00 

18 張景朗 Cheung King Long 2007 志佩游泳會 0:35.00 

19 林柏言 Lam Pak Yin 2004 鯤鵬體育會 0:35.00 

20 胡俊希 Wu Chun Hei 2004 鯤鵬體育會 0:35.00 

21 薜諾言 Sit Lok Yin 2005 鯤鵬體育會 0:35.00 

22 呂栢樂 Lui Pak Lok 2005 南華會 0:35.00 

23 李灝賢 Li Ho Yin 2004 香港建青會 0:36.00 

24 張榮恩 CHEUNG RYAN 2007 志佩游泳會 0:37.00 

25 余啟安 Yu Kai On 2007 南華會 0:38.00 

26 謝澤謙 TSE CHAK HIM 2007 觀塘游泳會 0:38.67 

27 王梓承 Wong Tsz Sing Jason 2004 巨流社 0:38.94 

28 張祖柏 CHANG CHO PAK 2006 觀塘游泳會 0:39.00 

29 司徒偉臻 SZE TO WAI CHUN 2006 香港建青會 0:39.00 

30 葉偉發 YIP WAI FAAT 2007 觀塘游泳會 0:39.19 

31 莊穎沖 Chong Wing Chung 2004 巨流社 0:39.88 

32 張天浩 Cheung Tin Ho 2008 新力游泳會 0:40.00 

33 吳銘燁 Ng Ming Ip Ethan 2005 大力游泳會 0:40.00 

34 蘇彥行 So Yin Hang 2006 香港建青會 0:40.00 

35 譚博仁 Tam Pok Yan  2006 大力游泳會 0:40.01 

36 馮朗燊 FUNG Long Sun 2006 屯門游泳會 0:40.01 

37 陳浩朗 Chan Ho Long 2005 巨流社 0:40.23 

38 林浚霆 Lam Tsun Ting 2004 東昇體育會 0:42.00 

39 張敬羲 Cheung King Hei  2006 東昇體育會 0:42.00 
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項目:8 男乙 50 米蛙泳  達標時間 0:42.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

40 廖睿軒 Liu Yui Hin 2007 東昇體育會 0:42.00 

41 劉承璋 Lau Shing Cheung 2005 東昇體育會 0:42.00 

42 袁誦希 YUEN CHUNG HEI  2005 朗暉泳會 0:42.00 

43 黃溱庭  2006 東方冬泳會 0:42.00 

44 楊幸仁  2006 九龍城 0:42.00 

45 蘇柏圖  2007 九龍城 0:42.00 

46 羅凱晉 Lo Hoi Chun 2008 公民體育會 0:42.00 

47 羅綽熙 Lo Cheuk Hei 2010 公民體育會 0:42.00 

48 林鎰匡 Lam Yat Hong 2007 愉園體育會 0:42.00 

49 劉家僑 Lau Ka Kiu, Boris 2007 愉園體育會 0:42.00 

50 司徒信彥 Szeto Suni Yin 2005 強生游泳會 0:42.00 
      

項目:9 女甲 100 米蝶泳  達標時間 1:32.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 任沅蔓 Yam Yuen Man Annis 2004 南華會 1:20.00 

2 楊伊蕎 Yeung Yee Kiu 2003 愉園體育會 1:23.00 

3 麥可欣  2003 東方冬泳會 1:32.00 
      

項

目:10 

男甲 100 米蝶泳  達標時間 1:26.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 陳俊碩 Chan Chun Shek 2003 泳天游泳會 1:00.00 

2 岑溢芹 Sam Yat Kan 2003 泳天游泳會 1:00.00 

3 李俊賢 Li,Chun Yin Jason 2001 愉園體育會 1:02.00 

4 曾樂曦 TsangLokHei 2003 愉園體育會 1:05.00 

5 孫棨鍵 Sun Kai Kin 2003 泳天游泳會 1:06.00 

6 鄧俊穎 Tang Chun Wing  2001 愉園體育會 1:10.00 

7 李景煌  2001 海藝 1:19.00 

8 薛銘言  2003 海藝 1:20.00 

9 陳穎法 Chan Wing Fa  1997 東方冬泳會 1:26.00 

10 羅天正 Law Tin Ching 1996 東方冬泳會 1:26.00 
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項目:11 女乙 100 米蝶泳  達標時間 1:34.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 黃凱蔚 Wong Hoi Wai 2006 愉園體育會 1:05.81 

2 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華會 1:06.50 

3 馮雪遙 Fung Janel 2006 愉園體育會 1:10.77 

4 陳語心 Chen Yu Xin 2005 志佩游泳會 1:11.00 

5  Ho Nataile Jade 2007 南華會 1:12.00 

6 陳思穎 CHAN SZE WING WINCY 2007 志佩游泳會 1:14.00 

7 潘蒨瑩 NG SIN YING CHERYL 2006 志佩游泳會 1:15.00 

8 張凱然 Cheung Hoi Yin, Bianca 2007 愉園體育會 1:15.00 

9 吳穎詩 Ng Wing SZE 2005 海獅會 1:21.32 

10 溫子賢 WUN TSZ YIN 2007 觀塘游泳會 1:26.00 

11 鄧洛蕎 Tang Lok Kiu 2010 新力游泳會 1:30.00 

12 李凱彤 LEE SIMONA 2005 海藝 1:30.00 

13 梁蔓生 Leung Mann Sang Vivian 2005 巨流社 1:31.04 

14 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 2008 巨流社 1:33.50 

15 丁善珩 TING SIN HENG SHANNON 2008 志佩游泳會 1:34.00 

16 梁啓雙 Leung Kai Sun 2008 強生游泳會 1:34.00 
      

項目:12 男乙 100 米蝶泳  達標時間 1:28.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 王磊 Wong Lui 2004 泳天游泳會 0:57.00 

2 何承燁 HE SHING IP 2005 志佩游泳會 1:01.00 

3 楊詠曦 Yeung Wing Hei 2006 泳天游泳會 1:02.00 

4 吳以謙 NG PHILIP 2006 志佩游泳會 1:06.00 

5 丘栢濠  Yau Pak Ho 2007 志佩游泳會 1:07.00 

6 張榮恩 CHEUNG RYAN 2007 志佩游泳會 1:08.00 

7 吳宇騫 Ng Yu Hin 2005 東昇體育會 1:10.00 

8 陳悅亮 Chan Yuet Leong 2006 南華會 1:10.00 

9 譚傲天 Tam Ngo Tin 2004 愉園體育會 1:10.00 

10 張文禧 Cheung Spencer Warwick Man Hei   2004 巨流社 1:12.06 

11 楊志傑 Yeung Chi Kit 2006 鯤鵬體育會 1:14.00 

12 許俊皓 Hui Chun Ho Frederick 2005 大力游泳會 1:15.00 
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項目:12 男乙 100 米蝶泳  達標時間 1:28.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

13 黎子迪 LAI Tsz Tik 2005 屯門游泳會 1:15.29 

14 鄺貝銘 KWONG BUI MING 2005 海藝 1:20.00 

15 馬碩駿 MA SHEK CHUN 2007 觀塘游泳會 1:22.00 

16 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 愉園體育會 1:23.00 

17 李嘉朗 Lee Ka Long  2005 巨流社 1:27.85 

18 葉智康 Yip Chi Hong 2008 新力游泳會 1:28.00 

19 阮宅韜 Yuen Zhai Tao 2004 東昇體育會 1:28.00 

20 廖睿軒 Liu Yui Hin 2007 東昇體育會 1:28.00 

21 翟家俊 Zhai Ka Chun 2008 東昇體育會 1:28.00 

22 羅世禮 Law Sai Lai 2010 公民體育會 1:28.00 

23 陳司朗 Chan Sze Long Ryan 2008 公民體育會 1:28.00 

24 羅永立 LAW Wing Lap 2008 屯門游泳會 1:28.00 

25 林昊翔 Lam Ho Cheung 2009 愉園體育會 1:28.00 

26 陳鎮朗 Chan Chun Long 2009 愉園體育會 1:28.00 

27 莊穎沖 Chong Wing Chung 2004 巨流社 1:28.95 
      

項目:13 女甲 50 米自由泳  達標時間 0:38.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 梁煦曈 LEUNG HUI TUNG 2002 志佩游泳會 0:27.00 

2 黃雪晴 Wong Suet Ching 2003 愉園體育會 0:27.83 

3 林曉桐 Lam Michelle Hiu-tung 2003 南華會 0:28.00 

4 麥子敏 Mak Rebecca Tsz Man 2003 南華會 0:28.50 

5 區沛恆 AU PUI HANG JUDI 2003 志佩游泳會 0:29.00 

6 林普茵 Lam Po Yan 2003 愉園體育會 0:29.00 

7 林曉南 LAM HIU NAM 2003 觀塘游泳會 0:30.00 

8 劉卓宜  2002 東方冬泳會 0:30.00 

9 楊伊蕎 Yeung Yee Kiu 2003 愉園體育會 0:30.00 

10 關意栩 Kwan Yi Hui 2003 新力游泳會 0:32.00 

11 任沅蔓 Yam Yuen Man Annis 2004 南華會 0:32.00 

12 曾彥萱 Tsang Yin Huen 2004 南華會 0:32.00 

13 詹芷晴 Chim Tsz Ching 2004 巨流社 0:33.36 
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項目:13 女甲 50 米自由泳  達標時間 0:38.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

14 趙曉嵐 Chiu Hiu Laam 2004 鯤鵬體育會 0:34.00 

15 戴子敏  2004 海藝 0:36.00 

16 熊茜瑩  2003 海藝 0:36.00 

17 楊卓芝  YEUNG CHEUK CHI  2003 朗暉泳會 0:38.00 
      

項目:14 男甲 50 米自由泳  達標時間 0:36.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 羅霆峰 Lo Tung Fung 1989 香港建青會 0:23.90 

2 李俊賢 Li,Chun Yin Jason 2001 愉園體育會 0:25.00 

3 李駿昇 Lee Chun Sing Jason 2003 南華會 0:25.50 

4 陳御日 Chan Yue Yat 1993 香港建青會 0:25.90 

5 趙文熙 Chiu Man Hei 2001 新力游泳會 0:26.00 

6 阮晉燊 YUEN CHUN SUN 2002 觀塘游泳會 0:26.00 

7 鄧文喆 Tang Man Chit 2003 香港建青會 0:26.90 

8 馮浩軒 Fung Ho Hin 2003 香港建青會 0:26.90 

9 孫棨鍵 Sun Kai Kin 2003 泳天游泳會 0:27.00 

10 吳卓桁 NG CHEUK HAANG FELIX 2001 觀塘游泳會 0:27.99 

11 鍾曜駿 Chung Yiu Chun 2003 新力游泳會 0:28.00 

12 沈力衡 SOM LIK HANG 2003 觀塘游泳會 0:28.00 

13 黃彥能 WONG YIN NANG 2002 觀塘游泳會 0:28.99 

14 郭正恆  2002 海藝 0:31.00 

15 張文謙 Cheung Dexter Alexander Man Hin  2002 巨流社 0:32.80 

16 黃竣圓  2001 海藝 0:33.00 

17 王浚驊 Wong Tsun Wa 1999 強生游泳會 0:36.00 
      

項目:15 女乙 50 米自由泳  達標時間 0:40.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘會 0:27.00 

2 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華會 0:27.50 

3 趙晞晴 Chiu Hei Ching 2005 九龍塘會 0:27.50 

4 陳語心 Chen Yu Xin 2005 志佩游泳會 0:28.00 
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項目:15 女乙 50 米自由泳  達標時間 0:40.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

5 關暐洛 Kwan Wai Lok 2005 新力游泳會 0:29.00 

6 潘樂恩 POON LOK YAN 2008 志佩游泳會 0:29.00 

7 伍雪盈 NG SUET YING 2008 志佩游泳會 0:29.00 

8 溫梓晴 WUN TSZ CHING 2006 志佩游泳會 0:29.00 

9 李曉晴 Lee Jeanelle Faith 2007 南華會 0:29.00 

10 林卓童 LAM Cheuk Tung 2006 愉園體育會 0:29.00 

11 黃頌嵐 WONG CHUNG LAAM STEPHANIE 2005 觀塘游泳會 0:29.99 

12 楊悦霏 Yeung Yuet Fei Phoebe  2007 大力游泳會 0:30.00 

13 張詩語  2005 東方冬泳會 0:30.00 

14 關曉楠  2006 瀛游泳會 0:30.00 

15 楊子瑩  2005 瀛游泳會 0:30.00 

16 馮雪遙 Fung Janel 2006 愉園體育會 0:30.01 

17 林芷琦 LAM TSZ KEI 2005 觀塘游泳會 0:30.50 

18 楊泆楠 Yeung Yat Nam 2008 愉園體育會 0:32.00 

19 史采穎 Sze Tsoi Wing 2007 大力游泳會 0:32.43 

20 黃淑誼 WONG SHUK YI 2006 觀塘游泳會 0:33.00 

21 蘇燕欣 So Yin Yan 2010 愉園體育會 0:33.00 

22 李若萱 LEE YEUK HUEN 2007 海獅會 0:33.09 

23 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 2008 巨流社 0:33.86 

24 王朗宜 Wong Long Yee 2009 新力游泳會 0:34.00 

25 梁倩鳴 Leung Sin Ming 2011 新力游泳會 0:34.00 

26 陳凱琳 CHAN Hoi Lam 2008 屯門游泳會 0:34.52 

27 鍾鍾佩彤 Chung Chung Pui Tung 2006 鯤鵬體育會 0:35.00 

28 林詠彤 Lam Wing Tung 2007 鯤鵬體育會 0:35.00 

29 鄭依騏 Cheng Yee Ki 2007 鯤鵬體育會 0:35.00 

30 許鍶潁 Hui Si Wing 2007 鯤鵬體育會 0:35.00 

31 梁蔓生 Leung Mann Sang Vivian 2005 巨流社 0:35.35 

32 唐鈺婷  2008 屯門游泳會 0:35.91 

33 卓蕎  2005 海藝 0:36.00 

34 屠紫媃 To Tsz Yau 2011 東昇體育會 0:37.00 

35 鄭芷柔 Cheng Tsz Yau 2008 東昇體育會 0:37.00 
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項目:15 女乙 50 米自由泳  達標時間 0:40.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

36 譚樂晴 Tam Lok Ching 2011 東昇體育會 0:38.00 

37 周芷悠 CHOW Tsz Yau 2009 屯門游泳會 0:38.00 

38 劉心頤 LIu Sum Yee 2009 海獅會 0:38.21 

39 雷稀琳 Lui Hei Lam 2007 海獅會 0:38.55 

40 冼芍曈 Sin Cheuk Tung 2009 新力游泳會 0:39.00 

41 黃愷瑩 Wong Hoi Ying 2008 巨流社 0:39.20 

42 區希澄 AU Hei Ching 2008 屯門游泳會 0:39.80 

43 林澔兒 Lam Ho Yee, Chloe 2011 東昇體育會 0:40.00 

44 冼希桐 SIN HEI TUNG  2005 朗暉泳會 0:40.00 

45 江智賢  2007 九龍城 0:40.00 

46 馬嘉鎂 Ma Ka Mei 2006 公民體育會 0:40.00 

47 張傲儀 Cheung O Yi 2008 強生游泳會 0:40.00 

48 梁啓雙 Leung Kai Sun 2008 強生游泳會 0:40.00 

49 余雋穎 Yiu Chun Wing 2008 強生游泳會 0:40.00 
      

項目:16 男乙 50 米自由泳  達標時間 0:36.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 聶梓峻 Nip Tsz Tsun 2004 香港建青會 0:24.90 

2 王磊 Wong Lui 2004 泳天游泳會 0:25.00 

3 區浩揚 Au Hao Yang 2005 泳天游泳會 0:25.00 

4 何承燁 HE SHING IP 2005 志佩游泳會 0:25.00 

5 梁思行 LEUNG SZE HANG 2006 志佩游泳會 0:25.00 

6 薛錦熙 Hsieh Kam Hei Oliver 2004 南華會 0:25.00 

7 侯泓曆 Hau Wang Lik 2006 鯤鵬體育會 0:26.00 

8 劉旭逸 LAU YUK YAT 2004 觀塘游泳會 0:26.50 

9 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘會 0:26.80 

10 李穎然 Li Wing Yin 2004 香港建青會 0:26.90 

11 程暐峻 Ching Wai Tsun 2005 九龍塘會 0:27.00 

12 林卓耀 Lam Cheuk Yiu 2005 九龍塘會 0:27.00 

13 李灝賢 Li Ho Yin 2004 香港建青會 0:27.00 

14 袁駿誠 YUEN Chun Shing 2006 屯門游泳會 0:27.13 
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2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

 

項目:16 男乙 50 米自由泳  達標時間 0:36.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

15 林熙舜 Lam Hei Shun 2010 新力游泳會 0:27.28 

16 陳彥衡 Chan Yin Hang 2010 新力游泳會 0:27.28 

17 葉文謙 Yip Man Him 2005 南華會 0:27.50 

18 吳宇騫 Ng Yu Hin 2005 東昇體育會 0:28.00 

19 梁栢濠 LEUNG PAK HO 2006 志佩游泳會 0:28.00 

20 黃思儒 WONG SZE YU 2006 志佩游泳會 0:28.00 

21 劉海柏 Lau Hoi Pak 2005 大力游泳會 0:28.00 

22 許俊皓 Hui Chun Ho Frederick 2005 大力游泳會 0:28.00 

23 林柏言 Lam Pak Yin 2004 鯤鵬體育會 0:28.00 

24 陳悅亮 Chan Yuet Leong 2006 南華會 0:28.00 

25 張文禧 Cheung Spencer Warwick Man Hei   2004 巨流社 0:28.10 

26 謝欣曈 TSE YAN TUNG 2005 海獅會 0:28.32 

27 譚頌楠 Tam Chung Nam 2007 南華會 0:28.50 

28 楊睿斌 YANG Ruei Bin 2006 屯門游泳會 0:28.88 

29 陳元鈞 Chan, Jake Yuen Kwan 2006 九龍塘會 0:28.90 

30 陳俊熹 Chan Chun Hei 2007 新力游泳會 0:29.00 

31 葉浚諾 Yip Tsun Lok  2007 新力游泳會 0:29.00 

32 任明哲 Yam Ming Chit Frederick 2006 泳天游泳會 0:29.00 

33 楊逸 Yeung Yat 2006 鯤鵬體育會 0:29.00 

34 蘇栢恒 SO PAK HANG 2005 觀塘游泳會 0:30.00 

35 莊穎沖 Chong Wing Chung 2004 巨流社 0:30.50 

36 王梓承 Wong Tsz Sing Jason 2004 巨流社 0:31.19 

37 馮朗燊 FUNG Long Sun 2006 屯門游泳會 0:31.92 

38 李璞暾 Lee Pak Tun 2008 香港建青會 0:32.00 

39 胡司裕 WU Sze Yu 2007 屯門游泳會 0:32.69 

40 陳浩朗 Chan Ho Long 2005 巨流社 0:32.81 

41 顧錦豪 KOO KAM HO 2007 觀塘游泳會 0:33.00 

42 黃栢濤 Wong Pak To 2007 鯤鵬體育會 0:33.00 

43 朱汶愷 CHU MAN HOI 2005 海藝 0:33.00 

44 羅凱晉 Lo Hoi Chun 2008 公民體育會 0:33.00 

45 陳鎮朗 Chan Chun Long 2009 愉園體育會 0:33.00 
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2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

 

項目:16 男乙 50 米自由泳  達標時間 0:36.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

46 杜汶熹  2005 海藝 0:34.00 

47 林浚霆 Lam Tsun Ting 2004 東昇體育會 0:36.00 

48 梁玿搴 Leung Chiu Hin Malvin 2007 東昇體育會 0:36.00 

49 單澤琛 Shin Chak Sum Ted 2007 東昇體育會 0:36.00 

50 袁誦希 YUEN CHUNG HEI  2005 朗暉泳會 0:36.00 

51 黃溱庭  2006 東方冬泳會 0:36.00 

52 吳俊霆  2006 九龍城 0:36.00 

53 鄧子鏗  2007 九龍城 0:36.00 

54 彭梓軒  2007 九龍城 0:36.00 

55 余家睿 Yu Ka Yui 2009 公民體育會 0:36.00 

56 羅綽熙 Lo Cheuk Hei 2010 公民體育會 0:36.00 

57 吳維竣 Ng Wai Chun  2008 公民體育會 0:36.00 

58 林鎰匡 Lam Yat Hong 2007 愉園體育會 0:36.00 

59 劉家僑 Lau Ka Kiu, Boris 2007 愉園體育會 0:36.00 

60 司徒信彥 Szeto Suni Yin 2005 強生游泳會 0:36.00 
      

項目:17 女甲 4X50 米自由泳接力  達標時間 - 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 南華會 SCAA  南華會 1:52.00 

2 志佩 CPS  志佩游泳會 1:55.00 

3 觀塘游泳會 KWUN TONG SWIMMING CLUB  觀塘游泳會 2:00.00 

4 瀛游   瀛游泳會  

5 愉園女甲 HVA girls A  愉園體育會  

      

項目:18 男甲 4X50 米自由泳接力  達標時間 - 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 南華會 SCAA  南華會 1:42.00 

2 香港建青會   香港建青會 1:44.00 

3 泳天 Win Tin  泳天游泳會 1:50.00 

4 志佩 CPS  志佩游泳會 1:50.00 
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2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

 

項目:18 男甲 4X50 米自由泳接力  達標時間 - 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

5 觀塘游泳會 KWUN TONG SWIMMING CLUB  觀塘游泳會 1:56.00 

6 愉園男甲 HVA boys A  愉園體育會  

7 強生游泳會   強生游泳會  

      

項目:19 女乙 4X50 米自由泳接力  達標時間 - 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 九龍塘會 Kowloon Tong Club  九龍塘會 1:50.00 

2 志佩 CPS  志佩游泳會 1:53.00 

3 南華會 SCAA  南華會 1:56.00 

4 觀塘游泳會 KWUN TONG SWIMMING CLUB  觀塘游泳會 2:15.00 

5 屯門游泳會 TMSA  屯門游泳會 2:30.00 

6 新力女乙 SONIC GIRLS B  新力游泳會  

7 東昇女乙 TSA GIRLS B  東昇體育會  

8 愉園女乙 HVA girls B  愉園體育會  

9 強生游泳會   強生游泳會  

      

項目:20 男乙 4X50 米自由泳接力  達標時間 - 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 泳天 Win Tin  泳天游泳會 1:45.00 

2 南華會 SCAA  南華會 1:46.50 

3 香港建青會   香港建青會 1:48.00 

4 志佩 CPS  志佩游泳會 1:50.00 

5 九龍塘會 Kowloon Tong Club  九龍塘會 1:50.00 

6 鯤鵬體育會   鯤鵬體育會 1:52.00 

7 屯門游泳會 TMSA  屯門游泳會 1:57.52 

8 觀塘游泳會 KWUN TONG SWIMMING CLUB  觀塘游泳會 2:00.00 

9 東昇男乙 TSA BOYS B  東昇體育會 2:02.00 

10 巨流社   巨流社  

11 瀛游   瀛游泳會  

12 公民男乙 CCA boys B  公民體育會  

13 愉園男乙 HVA boys B  愉園體育會  
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2019周年(短池)游泳團體錦標賽 
項目:21 女甲 100 米個人混合泳  達標時間 1:36.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 黃雪晴 Wong Suet Ching 2003 愉園體育會 1:06.35 

2 林曉桐 Lam Michelle Hiu-tung 2003 南華會 1:11.00 

3 區沛恆 AU PUI HANG JUDI 2003 志佩游泳會 1:15.00 

4 關意栩 Kwan Yi Hui 2003 新力游泳會 1:20.00 

5 蘇沅均  2003 瀛游泳會 1:20.00 

6 何敖嶢 Ho Ngo Yiu  2003 鯤鵬體育會 1:25.00 

7 戴子晴  2002 海藝 1:30.00 

8 楊卓芝  YEUNG CHEUK CHI  2003 朗暉泳會 1:36.00 

9 麥可欣  2003 東方冬泳會 1:36.00 

10 高  麗 Kao Rei 2004 強生游泳會 1:36.00 
      

項目:22 男甲 100 米個人混合泳  達標時間 1:32.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 陳俊碩 Chan Chun Shek 2003 泳天游泳會 1:00.00 

2 岑溢芹 Sam Yat Kan 2003 泳天游泳會 1:00.00 

3 梁文信 Leung Man Shun Anson 2003 南華會 1:03.00 

4 周澄曦 Chow Ching Hei Julian 2003 南華會 1:03.50 

5 李駿昇 Lee Chun Sing Jason 2003 南華會 1:03.50 

6 阮晉燊 YUEN CHUN SUN 2002 觀塘游泳會 1:04.00 

7 李俊賢 Li,Chun Yin Jason 2001 愉園體育會 1:05.00 

8 陳柏希 Chan Pak Hei 2001 愉園體育會 1:07.00 

9 馮浩軒 Fung Ho Hin 2003 香港建青會 1:08.00 

10 曾樂曦 TsangLokHei 2003 愉園體育會 1:08.00 

11 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 新力游泳會 1:13.00 

12 鍾曜駿 Chung Yiu Chun 2003 新力游泳會 1:13.00 

13 袁德剛 Yuen Tak Kong 2002 志佩游泳會 1:13.00 

14 薛銘言  2003 海藝 1:23.00 

15 李景煌  2001 海藝 1:25.00 

16 譚弘彥 TAM WANG YIN 2000 海藝 1:25.00 

17 黃竣圓  2001 海藝 1:27.00 

18 周文迪 CHOW Man Tik 2002 屯門游泳會 1:32.00 

19 黎嘉熙 Lai Ka Hei 2002 強生游泳會 1:32.00 
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項目:23 女乙 100 米個人混合泳  達標時間 1:38.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 楊紀悠 Yeung Kei Yau Carina 2005 九龍塘會 1:05.00 

2 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華會 1:08.00 

3 林凱晴 Lam Hoi Ching Summer 2005 南華會 1:08.00 

4 張楠深 Cheung Magaret 2005 九龍塘會 1:08.00 

5 趙晞晴 Chiu Hei Ching 2005 九龍塘會 1:08.00 

6 張凱然 Cheung Hoi Yin, Bianca 2007 愉園體育會 1:10.00 

7 關暐洛 Kwan Wai Lok 2005 新力游泳會 1:11.00 

8 陳語心 Chen Yu Xin 2005 志佩游泳會 1:11.00 

9 黃凱蔚 Wong Hoi Wai 2006 愉園體育會 1:12.62 

10 潘樂恩 POON LOK YAN 2008 志佩游泳會 1:13.00 

11  Ho Nataile Jade 2007 南華會 1:13.00 

12 陳沅廷 Chan Yuen Ting Charmaine 2005 南華會 1:13.50 

13 林芷琦 LAM TSZ KEI 2005 觀塘游泳會 1:15.00 

14 楊悦霏 Yeung Yuet Fei Phoebe  2007 大力游泳會 1:18.00 

15 林韵晴 Lam Chelsie  2008 大力游泳會 1:20.00 

16 莊曉淇  2006 瀛游泳會 1:20.00 

17 馮雪遙 Fung Janel 2006 愉園體育會 1:20.96 

18 文薈喬 MAN WUI KIU 2009 志佩游泳會 1:21.00 

19 吳琋瑜 Ng Elly Hei Yu 2008 志佩游泳會 1:24.00 

20 吳穎詩 Ng Wing SZE 2005 海獅會 1:24.70 

21 顧曉琳 KOO HIU LAM 2007 觀塘游泳會 1:30.00 

22 李凱彤 LEE SIMONA 2005 海藝 1:30.00 

23 葉欣橋 YIP YAN KIU 2008 觀塘游泳會 1:32.00 

24 李嘉鳴 LEE Ka Ming 2006 屯門游泳會 1:36.00 

25 張傲儀 Cheung O Yi 2008 強生游泳會 1:38.00 

26 梁啓雙 Leung Kai Sun 2008 強生游泳會 1:38.00 
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2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

 

項目:24 男乙 100 米個人混合泳  達標時間 1:34.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 蔡子杰 Choi Tsz Kit 2006 鯤鵬體育會 0:59.00 

2 盧不凡 Lu Pat Fan 2006 愉園體育會 1:01.68 

3 辛啟雋 Sun Kai Chun 2004 泳天游泳會 1:02.00 

4 區浩揚 Au Hao Yang 2005 泳天游泳會 1:02.00 

5 程暐峻 Ching Wai Tsun 2005 九龍塘會 1:05.00 

6 聶梓峻 Nip Tsz Tsun 2004 香港建青會 1:05.00 

7 楊詠曦 Yeung Wing Hei 2006 泳天游泳會 1:06.00 

8 梁思行 LEUNG SZE HANG 2006 志佩游泳會 1:06.00 

9 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘會 1:06.00 

10 陳楚傑 Chan Cho Kit 2004 泳天游泳會 1:07.00 

11 黎韋灒 Lai Wai Tsan 2004 南華會 1:07.00 

12 成家諾 Singh Jasspreet 2004 公民體育會 1:07.00 

13 梁志信 Leung Chi Shun Anson 2004 公民體育會 1:07.00 

14 戴子軒 Tai Ethan 2004 南華會 1:08.00 

15 劉天一 Lau Ethan Tien-yi 2004 南華會 1:08.00 

16 譚傲天 Tam Ngo Tin 2004 愉園體育會 1:10.00 

17 丘栢濠  Yau Pak Ho 2007 志佩游泳會 1:11.00 

18 梁栢濠 LEUNG PAK HO 2006 志佩游泳會 1:11.00 

19 張景朗 Cheung King Long 2007 志佩游泳會 1:12.00 

20 譚頌楠 Tam Chung Nam 2007 南華會 1:12.00 

21 李穎然 Li Wing Yin 2004 香港建青會 1:12.00 

22 張文滔 Cheung Man To Marcus 2005 巨流社 1:12.24 

23 游啟滔 Yau Tobias 2005 愉園體育會 1:13.00 

24 丘以正  2006 瀛游泳會 1:15.00 

25 陳翰麒  2005 瀛游泳會 1:15.00 

26 譚博仁 Tam Pok Yan  2006 大力游泳會 1:17.08 

27 陳俊熹 Chan Chun Hei 2007 新力游泳會 1:19.00 

28 梁學橋 Leung Hok Kiu 2009 公民體育會 1:19.00 

29 薜諾言 Sit Lok Yin 2005 鯤鵬體育會 1:20.00 

30 楊志傑 Yeung Chi Kit 2006 鯤鵬體育會 1:20.00 

31 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 1:22.02 
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2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

 

項目:24 男乙 100 米個人混合泳  達標時間 1:34.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

32 劉正峰 Lau Ching Fung 2005 巨流社 1:23.20 

33 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 愉園體育會 1:24.00 

34 司徒偉臻 SZE TO WAI CHUN 2006 香港建青會 1:25.00 

35 郭競謙 Kwok King Him 2005 巨流社 1:26.00 

36 張天浩 Cheung Tin Ho 2008 新力游泳會 1:29.00 

37 鄺貝銘 KWONG BUI MING 2005 海藝 1:30.00 

38 林熙舜 Lam Hei Shun 2010 新力游泳會 1:34.00 

39 陳彥衡 Chan Yin Hang 2010 新力游泳會 1:34.00 

40 袁誦希 YUEN CHUNG HEI  2005 朗暉泳會 1:34.00 

41 陳毅翔 CHAN Ngai Cheung 2005 屯門游泳會 1:34.00 

42 楊睿斌 YANG Ruei Bin 2006 屯門游泳會 1:34.00 

43 黎子迪 LAI Tsz Tik 2005 屯門游泳會 1:34.00 

44 羅永立 LAW Wing Lap 2008 屯門游泳會 1:34.00 

45 林嘉軒 Lam Ka Hin 2008 強生游泳會 1:34.00 
      

項目:25 女甲 50 米背泳  達標時間 0:41.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 梁煦曈 LEUNG HUI TUNG 2002 志佩游泳會 0:29.00 

2 麥安穎 MAK AGNES 2003 觀塘游泳會 0:30.99 

3 麥子敏 Mak Rebecca Tsz Man 2003 南華會 0:32.50 

4 區沛恆 AU PUI HANG JUDI 2003 志佩游泳會 0:33.00 

5 許芷晴 HUI TSZ CHING 2004 觀塘游泳會 0:34.00 

6 林曉南 LAM HIU NAM 2003 觀塘游泳會 0:34.00 

7 曾彥萱 Tsang Yin Huen 2004 南華會 0:35.00 

8 郭娠瑜 KWOK Sun Yu 2004 屯門游泳會 0:38.00 

9 戴子敏  2004 海藝 0:39.00 
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項目:26 男甲 50 米背泳  達標時間 0:38.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 梁文信 Leung Man Shun Anson 2003 南華會 0:28.00 

2 趙文熙 Chiu Man Hei 2001 新力游泳會 0:30.00 

3 周文迪 CHOW Man Tik 2002 屯門游泳會 0:30.00 

4 黃彥能 WONG YIN NANG 2002 觀塘游泳會 0:30.99 

5 吳卓桁 NG CHEUK HAANG FELIX 2001 觀塘游泳會 0:31.99 

6 袁德剛 Yuen Tak Kong 2002 志佩游泳會 0:33.00 

7 郭正恆  2002 海藝 0:33.00 

8 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 新力游泳會 0:35.00 

9 何其浩 HO KEI HO 2002 海藝 0:35.00 

10 周柏晧 CHOW PAK HO 2001 海藝 0:35.00 
      

項目:27 女乙 50 米背泳  達標時間 0:43.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘會 0:30.90 

2 張楠深 Cheung Magaret 2005 九龍塘會 0:31.00 

3 楊逸潼 Yeung Yat Tung 2005 新力游泳會 0:33.00 

4 鄧洛賢 Tang Lok Yin 2012 新力游泳會 0:33.00 

5 溫梓晴 WUN TSZ CHING 2006 志佩游泳會 0:34.00 

6 陳思穎 CHAN SZE WING WINCY 2007 志佩游泳會 0:34.00 

7 潘蒨瑩 NG SIN YING CHERYL 2006 志佩游泳會 0:34.00 

8 陳貝悠 Chan Annabelle 2006 南華會 0:35.50 

9 林倩晴 LAM SIN CHING 2008 志佩游泳會 0:37.00 

10 史采穎 Sze Tsoi Wing 2007 大力游泳會 0:37.31 

11 游雪穎 Yau She Reen 2008 新力游泳會 0:38.00 

12 莊曉淇  2006 瀛游泳會 0:38.00 

13 吳晞言 Ng Hei Yin 2010 愉園體育會 0:38.00 

14 唐鈺婷  2008 屯門游泳會 0:38.40 

15 卓蕎  2005 海藝 0:39.00 

16 李若萱 LEE YEUK HUEN 2007 海獅會 0:39.12 

17 蔡慧欣 Choy Wai Yan 2007 海獅會 0:39.56 

18 李嘉鳴 LEE Ka Ming 2006 屯門游泳會 0:40.00 

 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦 
 

康樂及文化事務署資助  KAMACHI 贊助 
 

2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

 

項目:27 女乙 50 米背泳  達標時間 0:43.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

19 屠紫媃 To Tsz Yau 2011 東昇體育會 0:41.00 

20 楊泆楠 Yeung Yat Nam 2008 愉園體育會 0:41.00 

21 鍾鍾佩彤 Chung Chung Pui Tung 2006 鯤鵬體育會 0:42.00 

22 鄧凱蓓 Tang Hoi Pui 2009 新力游泳會 0:43.00 

23 林澔兒 Lam Ho Yee, Chloe 2011 東昇體育會 0:43.00 

24 譚樂晴 Tam Lok Ching 2011 東昇體育會 0:43.00 

25 冼希桐 SIN HEI TUNG  2005 朗暉泳會 0:43.00 

26 吳怡琳  2007 九龍城 0:43.00 

27 張傲儀 Cheung O Yi 2008 強生游泳會 0:43.00 
      

項目:28 男乙 50 米背泳  達標時間 0:38.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 曾梓祐 TSANG TSZ YAU 2004 觀塘游泳會 0:29.00 

2 梁思行 LEUNG SZE HANG 2006 志佩游泳會 0:30.00 

3 侯泓曆 Hau Wang Lik 2006 鯤鵬體育會 0:30.00 

4 劉天一 Lau Ethan Tien-yi 2004 南華會 0:30.00 

5 吳以謙 NG PHILIP 2006 志佩游泳會 0:32.00 

6 黃思儒 WONG SZE YU 2006 志佩游泳會 0:32.00 

7 呂栢樂 Lui Pak Lok 2005 南華會 0:32.00 

8 張文滔 Cheung Man To Marcus 2005 巨流社 0:32.42 

9 林卓耀 Lam Cheuk Yiu 2005 九龍塘會 0:32.50 

10 劉旭逸 LAU YUK YAT 2004 觀塘游泳會 0:32.99 

11 張榮恩 CHEUNG RYAN 2007 志佩游泳會 0:33.00 

12 丁惟信 Ding Wilfred Weixin 2007 南華會 0:34.00 

13 陳元鈞 Chan, Jake Yuen Kwan 2006 九龍塘會 0:34.00 

14 陳耀祖  2006 瀛游泳會 0:34.00 

15 麥燊庭 MAK Sun Ting 2004 屯門游泳會 0:34.24 

16 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 2007 南華會 0:34.50 

17 吳銘燁 Ng Ming Ip Ethan 2005 大力游泳會 0:35.00 

18 馮晰哲 FUNG SIK CHIT 2005 海藝 0:35.00 

19 朱汶愷 CHU MAN HOI 2005 海藝 0:35.00 

 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦 
 

康樂及文化事務署資助  KAMACHI 贊助 
 

2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

 

項目:28 男乙 50 米背泳  達標時間 0:38.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

20 王梓承 Wong Tsz Sing Jason 2004 巨流社 0:35.35 

21 蘇栢恒 SO PAK HANG 2005 觀塘游泳會 0:35.99 

22 杜汶熹  2005 海藝 0:36.00 

23 曾浩軒 Tsang Oscar Ho Hin  2007 大力游泳會 0:36.50 

24 葉智康 Yip Chi Hong 2008 新力游泳會 0:38.00 

25 黃溱庭  2006 東方冬泳會 0:38.00 

26 彭梓軒  2007 九龍城 0:38.00 

27 羅永立 LAW Wing Lap 2008 屯門游泳會 0:38.00 

28 林新博 Lam San Pok 2009 愉園體育會 0:38.00 

29 林鎰匡 Lam Yat Hong 2007 愉園體育會 0:38.00 

30 陳鎮朗 Chan Chun Long 2009 愉園體育會 0:38.00 

31 司徒信彥 Szeto Suni Yin 2005 強生游泳會 0:38.00 

32 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 0:38.12 

33 郭競謙 Kwok King Him 2005 巨流社 0:43.55 
      

項目:29 女甲 100 米蛙泳  達標時間 1:39.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 余穎彤 YU WING TUNG 2003 觀塘游泳會 1:23.00 

2 李穎軒 Li Wing Hin 2003 鯤鵬體育會 1:28.00 

3 蘇沅均  2003 瀛游泳會 1:30.00 

4 盧可晴 LO HO CHING 2002 志佩游泳會 1:33.00 

5 戴子晴  2002 海藝 1:35.00 

6 羅慧琳 LAW WAI LAM 2004 海藝 1:37.00 

7 劉卓宜  2002 東方冬泳會 1:39.00 
      

項目:30 男甲 100 米蛙泳  達標時間 1:32.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 岑溢芹 Sam Yat Kan 2003 泳天游泳會 1:05.00 

2 陳俊碩 Chan Chun Shek 2003 泳天游泳會 1:06.00 

3 周澄曦 Chow Ching Hei Julian 2003 南華會 1:07.00 

4 陳柏希 Chan Pak Hei 2001 愉園體育會 1:07.00 

 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦 
 

康樂及文化事務署資助  KAMACHI 贊助 
 

2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

 

項目:30 男甲 100 米蛙泳  達標時間 1:32.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

5 李駿昇 Lee Chun Sing Jason 2003 南華會 1:09.00 

6 鄧俊穎 Tang Chun Wing  2001 愉園體育會 1:09.00 

7 羅子軒  2002 海藝 1:11.00 

8 李俊賢 LEE CHUN YIN 1997 海藝 1:20.00 

9 蘇馬來 So Ma Loi 1976 香港建青會 1:26.00 

10 黎嘉熙 Lai Ka Hei 2002 強生游泳會 1:32.00 

11 單卓基 Sin Cheuk Kei 2002 強生游泳會 1:32.00 

12 侯立陽 Hou Lap Yeung 2000 強生游泳會 1:32.00 
      

項目:31 女乙 100 米蛙泳  達標時間 1:42.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 楊紀悠 Yeung Kei Yau Carina 2005 九龍塘會 1:12.50 

2 陳沅廷 Chan Yuen Ting Charmaine 2005 南華會 1:16.50 

3 趙晞晴 Chiu Hei Ching 2005 九龍塘會 1:17.00 

4 林韵晴 Lam Chelsie  2008 大力游泳會 1:20.00 

5 陳梓淇 Chan Tsz Kei 2005 南華會 1:20.00 

6 黃頌嵐 WONG CHUNG LAAM STEPHANIE 2005 觀塘游泳會 1:21.99 

7 陳慧聰 CHAN WAI CHUNG RACHEL 2005 觀塘游泳會 1:22.00 

8 丁善珩 TING SIN HENG SHANNON 2008 志佩游泳會 1:23.00 

9 陳梓昕 Chan Tsz Yan 2007 南華會 1:23.00 

10 劉天愛 Lau Tania Tien-ai 2006 南華會 1:24.50 

11 文薈喬 MAN WUI KIU 2009 志佩游泳會 1:26.00 

12 陳思穎 CHAN SZE WING WINCY 2007 志佩游泳會 1:26.00 

13 趙子明 Chiu, Joie Tse Ming 2006 九龍塘會 1:27.50 

14 吳琋瑜 Ng Elly Hei Yu 2008 志佩游泳會 1:29.00 

15 葉欣橋 YIP YAN KIU 2008 觀塘游泳會 1:33.00 

16 林詠彤 Lam Wing Tung 2007 鯤鵬體育會 1:35.00 

17 許鍶潁 Hui Si Wing 2007 鯤鵬體育會 1:35.00 

18 楊翠馨  2005 海藝 1:35.00 

19 梁洛琳 Leung Lok Lam 2007 海獅會 1:35.15 

20 陳凱琳 CHAN Hoi Lam 2008 屯門游泳會 1:38.70 

 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦 
 

康樂及文化事務署資助  KAMACHI 贊助 
 

2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

 

項目:31 女乙 100 米蛙泳  達標時間 1:42.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

21 劉心頤 LIu Sum Yee 2009 海獅會 1:39.51 

22 鄧洛蕎 Tang Lok Kiu 2010 新力游泳會 1:40.00 

23 鄭芷柔 Cheng Tsz Yau 2008 東昇體育會 1:42.00 

24 劉思悅  2007 九龍城 1:42.00 

25 馬嘉鎂 Ma Ka Mei 2006 公民體育會 1:42.00 

26 周芷悠 CHOW Tsz Yau 2009 屯門游泳會 1:42.00 

27 余雋穎 Yiu Chun Wing 2008 強生游泳會 1:42.00 
      

項目:32 男乙 100 米蛙泳  達標時間 1:35.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 程暐峻 Ching Wai Tsun 2005 九龍塘會 1:09.50 

2 黎韋灒 Lai Wai Tsan 2004 南華會 1:10.00 

3 戴子軒 Tai Ethan 2004 南華會 1:10.00 

4 辛啟雋 Sun Kai Chun 2004 泳天游泳會 1:12.00 

5 劉子山 Lau Ian 2004 南華會 1:12.00 

6 任明哲 Yam Ming Chit Frederick 2006 泳天游泳會 1:13.00 

7 譚旻臻 Tam Man Chun Vincent 2006 志佩游泳會 1:15.00 

8 梁栢濠 LEUNG PAK HO 2006 志佩游泳會 1:15.00 

9 薜諾言 Sit Lok Yin 2005 鯤鵬體育會 1:15.00 

10 呂栢樂 Lui Pak Lok 2005 南華會 1:15.00 

11 盧不凡 Lu Pat Fan 2006 愉園體育會 1:15.80 

12 陳楚傑 Chan Cho Kit 2004 泳天游泳會 1:16.00 

13 張景朗 Cheung King Long 2007 志佩游泳會 1:16.00 

14 陳庭熹 Chan Ting Hei 2006 公民體育會 1:18.00 

15 陳梓鑫 CHEN TSZ YAM 2007 志佩游泳會 1:20.00 

16 林柏言 Lam Pak Yin 2004 鯤鵬體育會 1:20.00 

17 胡俊希 Wu Chun Hei 2004 鯤鵬體育會 1:20.00 

18 余啟安 Yu Kai On 2007 南華會 1:20.00 

19 聶梓峻 Nip Tsz Tsun 2004 香港建青會 1:20.00 

20 陳毅翔 CHAN Ngai Cheung 2005 屯門游泳會 1:20.04 

21 譚博仁 Tam Pok Yan  2006 大力游泳會 1:21.25 

 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦 
 

康樂及文化事務署資助  KAMACHI 贊助 
 

2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

 

項目:32 男乙 100 米蛙泳  達標時間 1:35.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

22 王啟迪 Wong Kai Tik 2007 公民體育會 1:22.00 

23 陳浩朗 Chan Ho Long 2005 巨流社 1:22.45 

24 謝澤謙 TSE CHAK HIM 2007 觀塘游泳會 1:26.66 

25 馬碩聰 MA SHEK CHUNG 2007 觀塘游泳會 1:27.00 

26 李嘉朗 Lee Ka Long  2005 巨流社 1:27.16 

27 張祖柏 CHANG CHO PAK 2006 觀塘游泳會 1:29.00 

28 葉偉發 YIP WAI FAAT 2007 觀塘游泳會 1:30.50 

29 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 1:32.00 

30 馮朗燊 FUNG Long Sun 2006 屯門游泳會 1:32.12 

31 郭競謙 Kwok King Him 2005 巨流社 1:33.72 

32 張天浩 Cheung Tin Ho 2008 新力游泳會 1:35.00 

33 蘇彥行 So Yin Hang 2006 香港建青會 1:35.00 

34 李劭毅  2006 瀛游泳會 1:35.00 

35 楊幸仁  2006 九龍城 1:35.00 

36 蘇柏圖  2007 九龍城 1:35.00 

37 曾柏橋 Tsang Pak Kiu 2010 公民體育會 1:35.00 

38 林鎰匡 Lam Yat Hong 2007 愉園體育會 1:35.00 

39 司徒信彥 Szeto Suni Yin 2005 強生游泳會 1:35.00 
      

項目:33 女甲 50 米蝶泳  達標時間 0:38.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 梁煦曈 LEUNG HUI TUNG 2002 志佩游泳會 0:29.00 

2 黃雪晴 Wong Suet Ching 2003 愉園體育會 0:29.33 

3 何敖嶢 Ho Ngo Yiu  2003 鯤鵬體育會 0:34.00 

4 楊伊蕎 Yeung Yee Kiu 2003 愉園體育會 0:34.00 

5 任沅蔓 Yam Yuen Man Annis 2004 南華會 0:34.50 

6 盧可晴 LO HO CHING 2002 志佩游泳會 0:35.00 

7 戴子敏  2004 海藝 0:36.00 

8 熊茜瑩  2003 海藝 0:36.00 

9 譚啟彤 Tam Kai Tung 2004 鯤鵬體育會 0:38.00 

10 高  麗 Kao Rei 2004 強生游泳會 0:38.00 

 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦 
 

康樂及文化事務署資助  KAMACHI 贊助 
 

2019周年(短池)游泳團體錦標賽 
項目:34 男甲 50 米蝶泳  達標時間 0:36.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 楊禮謙 YeungLaiHim 1999 愉園體育會 0:26.00 

2 梁文信 Leung Man Shun Anson 2003 南華會 0:27.00 

3 趙文熙 Chiu Man Hei 2001 新力游泳會 0:28.00 

4 孫棨鍵 Sun Kai Kin 2003 泳天游泳會 0:28.00 

5 陳柏希 Chan Pak Hei 2001 愉園體育會 0:28.00 

6 麥晃霖 Mak Fong Lam Boris 2002 新力游泳會 0:29.00 

7 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 新力游泳會 0:31.00 

8 薛銘言  2003 海藝 0:32.00 

9 袁德剛 Yuen Tak Kong 2002 志佩游泳會 0:33.00 

10 郭正恆  2002 海藝 0:34.00 

11 陳浩兒 Chan Ho Yi 1999 強生游泳會 0:36.00 
      

項目:35 女乙 50 米蝶泳  達標時間 0:40.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 楊紀悠 Yeung Kei Yau Carina 2005 九龍塘會 0:28.50 

2 林凱晴 Lam Hoi Ching Summer 2005 南華會 0:29.00 

3 張楠深 Cheung Magaret 2005 九龍塘會 0:30.00 

4 黃凱蔚 Wong Hoi Wai 2006 愉園體育會 0:30.94 

5 潘蒨瑩 NG SIN YING CHERYL 2006 志佩游泳會 0:32.00 

6 楊逸潼 Yeung Yat Tung 2005 新力游泳會 0:33.00 

7  Ho Nataile Jade 2007 南華會 0:33.00 

8 丁善珩 TING SIN HENG SHANNON 2008 志佩游泳會 0:34.00 

9 歐陽詩澄 AU-YEUNG SZE CHING 2009 志佩游泳會 0:35.00 

10 李凱彤 LEE SIMONA 2005 海藝 0:35.00 

11 劉家嘉  2005 海藝 0:35.00 

12 楊翠馨  2005 海藝 0:36.00 

13 林倩晴 LAM SIN CHING 2008 志佩游泳會 0:38.00 

14 曹穎茵 Tso Wing Yan 2007 海獅會 0:38.45 

15 史采穎 Sze Tsoi Wing 2007 大力游泳會 0:39.11 

16 張傲儀 Cheung O Yi 2008 強生游泳會 0:40.00 

17 梁啓雙 Leung Kai Sun 2008 強生游泳會 0:40.00 

18 李可澄 Li Ho Ching  2011 強生游泳會 0:40.00 



香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦 
 

康樂及文化事務署資助  KAMACHI 贊助 
 

2019周年(短池)游泳團體錦標賽 

 

項目:36 男乙 50 米蝶泳  達標時間 0:38.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 王磊 Wong Lui 2004 泳天游泳會 0:26.00 

2 曾梓祐 TSANG TSZ YAU 2004 觀塘游泳會 0:27.99 

3 楊詠曦 Yeung Wing Hei 2006 泳天游泳會 0:28.00 

4 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘會 0:28.00 

5 何承燁 HE SHING IP 2005 志佩游泳會 0:29.00 

6 胡俊希 Wu Chun Hei 2004 鯤鵬體育會 0:30.00 

7 楊志傑 Yeung Chi Kit 2006 鯤鵬體育會 0:30.00 

8 薛錦熙 Hsieh Kam Hei Oliver 2004 南華會 0:30.00 

9 陳耀祖  2006 瀛游泳會 0:30.00 

10 吳以謙 NG PHILIP 2006 志佩游泳會 0:31.00 

11 許俊皓 Hui Chun Ho Frederick 2005 大力游泳會 0:31.00 

12 葉文謙 Yip Man Him 2005 南華會 0:31.00 

13 陳悅亮 Chan Yuet Leong 2006 南華會 0:31.00 

14 張文滔 Cheung Man To Marcus 2005 巨流社 0:31.94 

15 張榮恩 CHEUNG RYAN 2007 志佩游泳會 0:32.00 

16 李穎然 Li Wing Yin 2004 香港建青會 0:32.00 

17 廖兆鋒 LIU SIU FUNG 2008 志佩游泳會 0:33.00 

18 鄺貝銘 KWONG BUI MING 2005 海藝 0:33.00 

19 丁惟信 Ding Wilfred Weixin 2007 南華會 0:33.00 

20 梁學橋 Leung Hok Kiu 2009 公民體育會 0:33.00 

21 劉正峰 Lau Ching Fung 2005 巨流社 0:33.01 

22 張晉僖 CHEUNG CHUN HEI JULIEN 2006 觀塘游泳會 0:34.00 

23 黎子迪 LAI Tsz Tik 2005 屯門游泳會 0:34.00 

24 馬碩駿 MA SHEK CHUN 2007 觀塘游泳會 0:35.00 

25 劉海柏 Lau Hoi Pak 2005 大力游泳會 0:35.00 

26 楊逸 Yeung Yat 2006 鯤鵬體育會 0:35.00 

27 黃溢朗  2005 海藝 0:35.00 

28 孫政 Suen Ching 2005 鯤鵬體育會 0:36.00 

29 李璞暾 Lee Pak Tun 2008 香港建青會 0:36.00 

30 司徒偉臻 SZE TO WAI CHUN 2006 香港建青會 0:36.00 

31 郭競謙 Kwok King Him 2005 巨流社 0:37.18 
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項目:36 男乙 50 米蝶泳  達標時間 0:38.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

32 陳浩朗 Chan Ho Long 2005 巨流社 0:37.86 

33 葉浚諾 Yip Tsun Lok  2007 新力游泳會 0:38.00 

34 葉智康 Yip Chi Hong 2008 新力游泳會 0:38.00 

35 黃溱庭  2006 東方冬泳會 0:38.00 

36 曾柏橋 Tsang Pak Kiu 2010 公民體育會 0:38.00 

37 鄧帝文 Tang Tai Man 2008 公民體育會 0:38.00 

38 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 愉園體育會 0:38.00 

39 劉家僑 Lau Ka Kiu, Boris 2007 愉園體育會 0:38.00 

40 安嘉軒 On Ka Hin 2004 強生游泳會 0:38.00 
      

項目:37 女甲 100 米自由泳  達標時間 1:20.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 麥安穎 MAK AGNES 2003 觀塘游泳會 1:02.00 

2 林曉桐 Lam Michelle Hiu-tung 2003 南華會 1:02.00 

3 余穎彤 YU WING TUNG 2003 觀塘游泳會 1:03.00 

4 麥子敏 Mak Rebecca Tsz Man 2003 南華會 1:03.00 

5 楊伊蕎 Yeung Yee Kiu 2003 愉園體育會 1:10.00 

6 郭娠瑜 KWOK Sun Yu 2004 屯門游泳會 1:14.29 

7 趙曉嵐 Chiu Hiu Laam 2004 鯤鵬體育會 1:15.00 

8 熊茜瑩  2003 海藝 1:20.00 

9 劉卓宜  2002 東方冬泳會 1:20.00 

10 麥可欣  2003 東方冬泳會 1:20.00 
      

項目:38 男甲 100 米自由泳  達標時間 1:15.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 李俊賢 Li,Chun Yin Jason 2001 愉園體育會 0:56.00 

2 楊禮謙 Yeung Lai Him 1999 愉園體育會 0:56.00 

3 沈力衡 SOM LIK HANG 2003 觀塘游泳會 0:58.00 

4 阮晉燊 YUEN CHUN SUN 2002 觀塘游泳會 0:58.00 

5 周文迪 CHOW Man Tik 2002 屯門游泳會 0:59.90 

6 孫棨鍵 Sun Kai Kin 2003 泳天游泳會 1:00.00 
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項目:38 男甲 100 米自由泳  達標時間 1:15.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

7 鄧文喆 Tang Man Chit 2003 香港建青會 1:00.00 

8 馮浩軒 Fung Ho Hin 2003 香港建青會 1:00.00 

9 曾樂曦 TsangLokHei 2003 愉園體育會 1:00.00 

10 李景煌  2001 海藝 1:05.00 

11 李俊賢 LEE CHUN YIN 1997 海藝 1:08.00 

12 黃竣圓  2001 海藝 1:09.00 

13 譚弘彥 TAM WANG YIN 2000 海藝 1:10.00 

14 侯立陽 Hou Lap Yeung 2000 強生游泳會 1:15.00 
      

項目:39 女乙 100 米自由泳  達標時間 1:25.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華會 1:00.00 

2 吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘會 1:00.00 

3 黃凱蔚 Wong Hoi Wai 2006 愉園體育會 1:02.65 

4 陳語心 Chen Yu Xin 2005 志佩游泳會 1:03.00 

5 潘樂恩 POON LOK YAN 2008 志佩游泳會 1:04.00 

6 馮雪遙 Fung Janel 2006 愉園體育會 1:07.83 

7 林芷琦 LAM TSZ KEI 2005 觀塘游泳會 1:08.00 

8 溫梓晴 WUN TSZ CHING 2006 志佩游泳會 1:08.00 

9 張凱然 Cheung Hoi Yin,Bianca 2007 愉園體育會 1:08.00 

10 陳貝悠 Chan Annabelle 2006 南華會 1:10.00 

11 楊泆楠 Yeung Yat Nam 2008 愉園體育會 1:10.00 

12 蔡慧欣 Choy Wai Yan 2007 海獅會 1:11.65 

13 黃淑誼 WONG SHUK YI 2006 觀塘游泳會 1:12.00 

14 李若萱 LEE YEUK HUEN 2007 海獅會 1:12.21 

15 溫子賢 WUN TSZ YIN 2007 觀塘游泳會 1:13.00 

16 葉韋嬈 YIP WAI IU 2009 志佩游泳會 1:13.00 

17 鍾鍾佩彤 Chung Chung Pui Tung 2006 鯤鵬體育會 1:15.00 

18 陳凱琳 CHAN Hoi Lam 2008 屯門游泳會 1:15.00 

19 楊悦霏 Yeung Yuet Fei Phoebe  2007 大力游泳會 1:17.00 

20 李嘉鳴 LEE Ka Ming 2006 屯門游泳會 1:17.57 
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項目:39 女乙 100 米自由泳  達標時間 1:25.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

21 梁倩鳴 Leung Sin Ming 2011 新力游泳會 1:20.00 

22 游雪穎 Yau She Reen 2008 新力游泳會 1:20.00 

23 卓蕎  2005 海藝 1:20.00 

24 李凱彤 LEE SIMONA 2005 海藝 1:20.00 

25 曹穎茵 Tso Wing Yan 2007 海獅會 1:20.55 

26 鄧凱蓓 Tang Hoi Pui 2009 新力游泳會 1:23.00 

27 鄭芷柔 Cheng Tsz Yau 2008 東昇體育會 1:23.00 

28 劉心頤 LIu Sum Yee 2009 海獅會 1:23.65 

29 屠紫媃 To Tsz Yau 2011 東昇體育會 1:24.00 

30 林澔兒 Lam Ho Yee, Chloe 2011 東昇體育會 1:25.00 

31 譚樂晴 Tam Lok Ching 2011 東昇體育會 1:25.00 

32 冼希桐 SIN HEI TUNG  2005 朗暉泳會 1:25.00 

33 江智賢  2007 九龍城 1:25.00 

34 馬嘉鎂 Ma Ka Mei 2006 公民體育會 1:25.00 

35 唐鈺婷  2008 屯門游泳會 1:25.00 

36 區希澄 AU Hei Ching 2008 屯門游泳會 1:25.00 

37 李可澄 Li Ho Ching  2011 強生游泳會 1:25.00 
      

項目:40 男乙 100 米自由泳  達標時間 1:20.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 王磊 Wong Lui 2004 泳天游泳會 0:55.00 

2 何承燁 HE SHING IP 2005 志佩游泳會 0:55.00 

3 薛錦熙 Hsieh Kam Hei Oliver 2004 南華會 0:57.50 

4 楊詠曦 Yeung Wing Hei 2006 泳天游泳會 0:58.00 

5 林卓耀 Lam Cheuk Yiu 2005 九龍塘會 0:58.00 

6 劉旭逸 LAU YUK YAT 2004 觀塘游泳會 0:59.00 

7 梁志信 Leung Chi Shun Anson 2004 公民體育會 0:59.00 

8 譚傲天 Tam Ngo Tin 2004 愉園體育會 1:00.00 

9 丘栢濠  Yau Pak Ho 2007 志佩游泳會 1:01.00 

10 葉文謙 Yip Man Him 2005 南華會 1:01.50 

11 陳悅亮 Chan Yuet Leong 2006 南華會 1:02.00 
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項目:40 男乙 100 米自由泳  達標時間 1:20.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

12 李灝賢 Li Ho Yin 2004 香港建青會 1:02.00 

13 楊睿斌 YANG Ruei Bin 2006 屯門游泳會 1:02.17 

14 任明哲 Yam Ming Chit Frederick 2006 泳天游泳會 1:03.00 

15 馬碩駿 MA SHEK CHUN 2007 觀塘游泳會 1:03.00 

16 袁駿誠 YUEN Chun Shing 2006 屯門游泳會 1:03.15 

17 張文滔 Cheung Man To Marcus 2005 巨流社 1:03.93 

18 譚頌楠 Tam Chung Nam 2007 南華會 1:04.00 

19 游啟滔 Yau Tobias 2005 愉園體育會 1:04.00 

20 黃思儒 WONG SZE YU 2006 志佩游泳會 1:05.00 

21 廖兆鋒 LIU SIU FUNG 2008 志佩游泳會 1:05.00 

22 丘以正  2006 瀛游泳會 1:05.00 

23 陳翰麒  2005 瀛游泳會 1:05.00 

24 謝欣曈 TSE YAN TUNG 2005 海獅會 1:05.12 

25 王啟迪 Wong Kai Tik 2007 公民體育會 1:06.00 

26 陳俊熹 Chan Chun Hei 2007 新力游泳會 1:07.00 

27 葉浚諾 Yip Tsun Lok  2007 新力游泳會 1:07.00 

28 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 2007 南華會 1:07.00 

29 劉正峰 Lau Ching Fung 2005 巨流社 1:08.52 

30 麥燊庭 MAK Sun Ting 2004 屯門游泳會 1:09.00 

31 楊逸 Yeung Yat 2006 鯤鵬體育會 1:10.00 

32 鄺貝銘 KWONG BUI MING 2005 海藝 1:10.00 

33 顧錦豪 KOO KAM HO 2007 觀塘游泳會 1:12.00 

34 劉海柏 Lau Hoi Pak 2005 大力游泳會 1:12.00 

35 李嘉朗 Lee Ka Long  2005 巨流社 1:12.47 

36 林新博 Lam San Pok 2009 愉園體育會 1:14.00 

37 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 1:14.05 

38 黃栢濤 Wong Pak To 2007 鯤鵬體育會 1:15.00 

39 杜汶熹  2005 海藝 1:15.00 

40 黃溢朗  2005 海藝 1:15.00 

41 陳鎮朗 Chan Chun Long 2009 愉園體育會 1:15.00 

42 胡司裕 WU Sze Yu 2007 屯門游泳會 1:17.44 
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項目:40 男乙 100 米自由泳  達標時間 1:20.00 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

43 羅世禮 Law Sai Lai 2010 公民體育會 1:18.00 

44 林熙舜 Lam Hei Shun 2010 新力游泳會 1:20.00 

45 陳彥衡 Chan Yin Hang 2010 新力游泳會 1:20.00 

46 蔡子杰 Choi Tsz Kit 2006 鯤鵬體育會 1:20.00 

47 吳俊霆  2006 九龍城 1:20.00 

48 鄧子鏗  2007 九龍城 1:20.00 

49 鄧帝文 Tang Tai Man 2008 公民體育會 1:20.00 

50 安嘉軒 On Ka Hin 2004 強生游泳會 1:20.00 

51 林嘉軒 Lam Ka Hin 2008 強生游泳會 1:20.00 

52 李璞暾 Lee Pak Tun 2008 香港建青會 1:22.00 
      

項目:41 女甲 4X50 米四式接力  達標時間 - 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 南華會 SCAA  南華會 2:08.00 

2 志佩 CPS  志佩游泳會 2:10.00 

3 觀塘游泳會 KWUN TONG SWIMMING CLUB  觀塘游泳會 2:15.00 

4 愉園女甲 HVA girls A  愉園體育會  

      

項目:42 男甲 4X50 米四式接力  達標時間 - 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 泳天 Win Tin  泳天游泳會 2:00.00 

2 志佩 CPS  志佩游泳會 2:00.00 

3 南華會 SCAA  南華會 2:00.00 

4 新力男甲 SONIC BOYS A  新力游泳會 2:01.00 

5 觀塘游泳會 KWUN TONG SWIMMING CLUB  觀塘游泳會 2:10.00 

6 海藝 HNSA  海藝 2:10.00 

7 香港建青會   香港建青會 2:16.00 

8 愉園男甲 HVA boys A  愉園體育會  

9 強生游泳會   強生游泳會  
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項目:43 女乙 4X50 米四式接力  達標時間 - 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 志佩 CPS  志佩游泳會 2:10.00 

2 九龍塘會 Kowloon Tong Club  九龍塘會 2:10.00 

3 南華會 SCAA  南華會 2:12.00 

4 觀塘游泳會 KWUN TONG SWIMMING CLUB  觀塘游泳會 2:30.00 

5 海藝 HNSA  海藝 2:40.00 

6 新力女乙 SONIC GIRLS B  新力游泳會  

7 東昇女乙 TSA GIRLS B  東昇體育會  

8 大力游泳會 Dali Swimming  Club   大力游泳會  

9 愉園女乙 HVA girls B  愉園體育會  

10 強生游泳會   強生游泳會  

      

項目:44 男乙 4X50 米四式接力  達標時間 - 

排序 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績 

1 泳天 Win Tin  泳天游泳會 1:55.00 

2 九龍塘會 Kowloon Tong Club  九龍塘會 1:59.00 

3 志佩 CPS  志佩游泳會 2:00.00 

4 南華會 SCAA  南華會 2:04.00 

5 新力男乙 SONIC BOYS B  新力游泳會 2:12.00 

6 鯤鵬體育會   鯤鵬體育會 2:12.00 

7 海藝 HNSA  海藝 2:12.00 

8 觀塘游泳會 KWUN TONG SWIMMING CLUB  觀塘游泳會 2:15.00 

9 香港建青會   香港建青會 2:20.00 

10 大力游泳會 Dali Swimming  Club   大力游泳會  

11 巨流社   巨流社  

12 公民男乙 CCA boys B  公民體育會  

13 屯門游泳會 TMSA  屯門游泳會  

14 愉園男乙 HVA boys B  愉園體育會  

 

 

 

 

 


